后退还给该合伙人。

第二十六条 合伙人有下列情形之一当然退伙：

（一）该合伙人死亡或者被依法宣告死亡；

（二）该合伙人个人丧失偿债能力；

（三）该合伙人于华新环保向有关审批机构申报首次公开发行股票并上市

的有关申请材料前一年内至合伙企业持有华新环保股份之锁定期届满的期间内

自华新环保（包括其投资、控制的企业或其他组织）离职（由于公司调整组织

架构单方解聘该合伙人的除外）；

（四）法律规定或者本协议约定该合伙人必须具有相关资格而其丧失该资

格；

（五）该合伙人在本合伙企业中的全部财产份额被人民法院强制执行。

退伙事由实际发生之日为退伙生效日。普通合伙人依上述规定全部退伙时，

除非经全体合伙人同意接纳了新的普通合伙人，否则本合伙企业应当解散并进

行清算。

出现上述第（三）项当然退伙情形的，该合伙人应将其在本合伙企业的全

部财产份额转让给执行事务合伙人或其指定的本合伙企业的其他合伙人或华新

环保及/或其投资、控制的企业或其他组织的员工，转让价格按该退伙的合伙人

投入本合伙企业的全部初始出资金额*（1+5%）后扣除其转让的有关税费、其应

缴未缴的日常管理费和按其出资比例应承担的本合伙企业债务之相应金额以及

35

其应向本合伙企业支付的赔偿金额计算确定。

出现上述第（一）、（三）项以外的其他当然退伙情形的，该合伙人应按

本协议第二十四条第二款约定办理退伙。

第二十八条 有限合伙人有下列情形之一的，执行事务合伙人可以决定将有

限合伙人除名：

（一）未履行出资义务；

（二）因故意或者重大过失给本合伙企业或华新环保（包括其投资、控制

的企业或其他组织）造成重大损失；

6、股权的管理机制

根据恒易伟业《合伙协议》第十五条：下列事项需经执行事务合伙人与三

分之二以上的其他合伙人共同同意：……（4）转让或者处分本合伙企业的知识

产权和其他财产权利。因此，恒易伟业转让其持有的发行人股份，须经执行事

务合伙人与三分之二以上的其他合伙人共同同意。

保荐人、发行人律师经核查后认为：（1）发行人员工持股平台恒易伟业系

员工持股计划，除执行事务合伙人沙越外其全部由发行人员工构成。员工通过

恒易伟业持有公司股份，有助于充分调动员工的积极性和创造性，从而促进公

司的良性发展，整体而言有利于公司的经营、发展。恒易伟业已对所持发行人

股份的锁定期限出具承诺；恒易伟业所有出资均为合伙人自有资金，不属于私

募投资基金，无需按照相关法律法规履行基金备案程序。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本情况如下：

序号
股东姓名/

名称

发行前 发行后

限售期限
持股数（股）

持股

比例
持股数（股）

持股

比例

（一）限售流通股

1 张军 45,974,306 20.23% 45,974,306 15.17%
自上市之日起

36 个月

2 沙越 31,172,221 13.72% 31,172,221 10.29% 自上市之日起

36

36 个月

3 恒易伟业 27,840,000 12.25% 27,840,000 9.19%
自上市之日起

36 个月

4 科惠合伙 24,000,000 10.56% 24,000,000 7.92%
自上市之日起

12 个月

5 青域敦行 16,533,922 7.28% 16,533,922 5.46%
自上市之日起

12 个月

6 林耀武 12,000,446 5.28% 12,000,446 3.96%
自上市之日起

12 个月

7 包如荣 11,764,706 5.18% 11,764,706 3.88%
自上市之日起

12 个月

8 张玉林 11,384,603 5.01% 11,384,603 3.76%
自上市之日起

36 个月

9 李云飞 7,177,034 3.16% 7,177,034 2.37%
自上市之日起

12 个月

10 海通创新 7,177,034 3.16% 7,177,034 2.37%
自上市之日起

12 个月

11
凯喜雅

国际
6,890,000 3.03% 6,890,000 2.27%

自上市之日起

12 个月

12 张玉山 6,730,000 2.96% 6,730,000 2.22%
自上市之日起

12 个月

13 孔红满 4,784,689 2.11% 4,784,689 1.58%
自上市之日起

12 个月

14 张喜林 4,501,588 1.98% 4,501,588 1.49%
自上市之日起

12 个月

15 沙初犊 4,069,522 1.79% 4,069,522 1.34%
自上市之日起

36 个月

16 科惠有限 3,070,000 1.35% 3,070,000 1.01%
自上市之日起

12 个月

17 高宏健 1,674,642 0.74% 1,674,642 0.55%
自上市之日起

12 个月

18 王建明 478,469 0.21% 478,469 0.16%
自上市之日起

12 个月

19
网下发行

限售股
- - 3,905,692 1.29%

自上市之日起 6

个月

小计 227,223,182 100.00% 231,128,874 76.29%

（二）无限售流通股

网下发行无限售

股
- - 35,105,808 11.59% -

网上发行股份 - - 36,738,500 12.13% -

小计 - - 71,844,308 23.71%

合计 227,223,182 100.00% 302,973,182 100.00%

六、本次发行后持股数量前十名股东

37

本次发行结束后上市前，公司共有股东 79,520 人，其中前十名股东持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 限售期限

1 张军 45,974,306 15.17% 自上市之日起 36 个月

2 沙越 31,172,221 10.29% 自上市之日起 36 个月

3
北京恒易伟业企业管理

合伙企业（有限合伙）
27,840,000 9.19% 自上市之日起 36 个月

4
上海科惠股权投资中心

（有限合伙）
24,000,000 7.92% 自上市之日起 12 个月

5
嘉兴青域敦行创业投资

合伙企业（有限合伙）
16,533,922 5.46% 自上市之日起 12 个月

6 林耀武 12,000,446 3.96% 自上市之日起 12 个月

7 包如荣 11,764,706 3.88% 自上市之日起 12 个月

8 张玉林 11,384,603 3.76% 自上市之日起 36 个月

9 李云飞 7,177,034 2.37% 自上市之日起 12 个月

10
海通创新证券投资有限

公司
7,177,034 2.37% 自上市之日起 12 个月

合计 195,024,272 64.37%

七、本次发行战略配售情况

本次发行不存在发行人的高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划